



MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Homologação

Nº. Processo : 15 / 2024

Nº.Modalidade: 11

Modalidade: Pregão Eletrônico (14.133/21)

Data: 28/05/24

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPIS E UNIFORMES, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS/MG, EM CONFORMIDADE COM AS OBSERVAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

CELIO SANTANA, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve homologar, na forma a seguir:

Fornecedor: DIAS MELLO LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	24,0000	Unidade	104812 - CAMISA MANGA LONGA MALHA FRIA PV - G (GRANDE) COM OS DIZERES PREFEITURA MUNIICIPAL DE BUENÓPLIS / COR CINZA (PRÓPRIA)	25,0000	600,00
004	14,0000	Unidade	104815 - CAMISA MANGA LONGA MALHA FRIA PV - GG (EXTRA GRANDE) COM OS DIZERES PREFEITURA MUNIICIPAL DE BUENÓPLIS / COR CINZA (PRÓPRIA)	25,0000	350,00
007	24,0000	Unidade	104818 - CAMISA MANGA LONGA MALHA FRIA PV - M (MEDIO) COM OS DIZERES PREFEITURA MUNIICIPAL DE BUENÓPLIS / COR CINZA (PRÓPRIA)	28,0000	672,00
010	12,0000	Unidade	104821 - CAMISA MANGA LONGA MALHA FRIA PV - EXTRA G (EXTRA GRANTE) COM OS DIZERES PREFEITURA MUNIICIPAL DE BUENÓPLIS / COR CINZA (PRÓPRIA)	30,0000	360,00
013	57,0000	Unidade	104824 - CAMISA MANGA LONGA MALHA FRIA PV - TAMANHO: P (PEQUENO) COM OS DIZERES PREFEITURA MUNIICIPAL DE BUENÓPLIS / COR CINZA (PRÓPRIA)	30,0000	1710,00
Valor Total:					3.692,00
Fornecedor: DINIZ E DINIZ COMERCIO DIGITAL LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
002	20,0000	Unidade	104813 - CALÇA BRIN COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS COR CAQUI Nº 40 MASCULINA (JULIA CONFECCOES)	40,0000	800,00
022	50,0000	Unidade	104834 - ÓCULOS DE SEGURANÇA C.A 40197 (PRODUTO EQUIPARADO OU SIMILAR) (EVOLUTION/40091)	2,8600	143,00
025	10,0000	PAR	104837 - BOTA DE BORRACHA CA 27746 (PRODUTO EQUIPARADO OU SIMILAR). (INNPRO/36025)	33,0400	330,40
Valor Total:					1.273,40
Fornecedor: J J DA FONSECA HOSPITALAR LTDA					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
003	10,0000	PAR	104823 - BOTINA DE SEGURANÇA SIMILAR OU EQUIPARADA A MARLUVAS Nº 41 (CARTON)	45,8900	458,90
006	5,0000	Unidade	104816 - BOTINA DE SEGURANÇA SIMILAR OU EQUIPARADA A MARLUVAS Nº 44 (CARTON)	45,0000	225,00
009	10,0000	PAR	104820 - BOTINA DE SEGURANÇA SIMILAR OU EQUIPARADA A MARLUVAS Nº 39 (BHB)	45,9000	459,00



MUNICÍPIO DE BUENÓPOLIS

CNPJ : 17.694.852/0001-29

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99, CENTRO

Página 2 de 2

012	16,0000	Unidade	104814 - BOTINA DE SEGURANÇA SIMILAR OU EQUIPARADA A MARLUVAS Nº 40 (CARTON)	45,9000	734,40
015	12,0000	PAR	104828 - BOTINA DE SEGURANÇA SIMILAR OU EQUIPARADA A MARLUVAS Nº 43 (CARTON)	42,9000	514,80
018	4,0000	Unidade	104830 - BOTINA DE SEGURANÇA SIMILAR OU EQUIPARADA A MARLUVAS Nº 38 (CARTON)	49,9900	199,96
020	2,0000	PAR	104832 - BOTINA DE SEGURANÇA SIMILAR OU EQUIPARADA A MARLUVAS Nº 37 (CARTON)	49,9900	99,98
023	12,0000	Unidade	104835 - ABAFADOR TIPO CONCHA 21426 C.A 29176 (PRODUTO EQUIPARADO OU SIMILAR). (KALIPSON K30)	13,9000	166,80
Valor Total:					2.858,84

Fornecedor: MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
011	10,0000	UND	104822 - CALÇA BRIN COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS COR CAQUI Nº 44 MASCULINA (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	60,0000	600,00
014	8,0000	Unidade	104825 - CALÇA BRIN COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS COR CAQUI Nº46 MASCULINA (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	60,0000	480,00
016	6,0000	PAR	104827 - CALÇA BRIN COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS COR CAQUI Nº 48 MASCULINA (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	60,0000	360,00
017	6,0000	UND	104829 - CALÇA BRIN COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS COR CAQUI Nº 58 MASCULINA (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	60,0000	360,00
019	6,0000	Unidade	104831 - CALÇA BRIN COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS COR CAQUI Nº 56 MASCULINA (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	60,0000	360,00
021	6,0000	Unidade	104833 - CALÇA BRIN COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS COR CAQUI Nº 40 FEMININA (FABRICAÇÃO PRÓPRIA)	60,0000	360,00
Valor Total:					2.520,00

Fornecedor: PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	16,0000	Unidade	104817 - CALÇA BRIN COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS COR CAQUI Nº 42 MASCULINA (KELU -)	53,0000	848,00
008	10,0000	Unidade	104819 - CALÇA BRIN COM DOIS BOLSOS NA FRENTE E UM ATRÁS COR CAQUI Nº 38 MASCULINA (KELU -)	53,3000	533,00
Valor Total:					1.381,00

Fornecedor: WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA ME					
Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
024	100,0000	PAR	104836 - LUYA DE VAQUETA PETROLEIRA 7 CM CA 25974 (PRODUTO EQUIPARADO OU SIMILAR) (HJSCOURO)	19,9000	1990,00
Valor Total:					1.990,00

CELIO SANTANA

PREFEITO MUNICIPAL

Certifico que o (a) pre ente Homologação
Foi publicado (a) median afixação no quadro
de avisos da Prefeitura Municipal de
Buenópolis, de conformidade com Artigo 1º
da Lei Municipal nº 1.155 de junho de 2003,
e com o Artigo 6 Inciso III da Lei Federal
nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e suas
alterações

Buenópolis/MG 08 de 05 de 2004

Aguiar Soares da
Responsável

0000!!